
Uchwała Nr   XVII/199/2016 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia  17 października 2016 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/365/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 lipca 

2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Michałowice. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 4 do Statutu Gminy Michałowice stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XLII/365/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Michałowice (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2013 r. poz. 

4737 z późn. zm.) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 


